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TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

 
                      SINÄ PELASTIT MINUT  
Ken Takakin lähettikirje 3/2022    

 

Lähetystyötä internetin kautta 
Olen Suomessa asuva japanilainen teologi ja Sleyn lähetystyöntekijä. Käännän japaniksi editoiden 
mm. Sleyn raamattuopetuksia ja hartauskirjoja internetin kautta jaettavaksi.  
 
Bible Toolbox 
Sley tekee lähetystyötä sekä paikan päällä että internetin kautta. Bible Toolbox 
(https://www.bibletoolbox.net/fi) on Sleyn monikielisen raamattuopetuksen internet-sivusto, jonka 
japanikielisessä osiossa julkaistaan käännöksiäni. Näistä uusimmat ovat Sleyn Venäjän-lähetti, pastori 
Pasi Hujasen luennot Kolossalaiskirjeestä ja Sley-Media Oyn toimitusjohtaja, pastori Teemu Haatajan 
hartausteksti ”Lunastajasi elää” (Job. 19:25). Kesän ajan projektini on ollut Pasin 1. Timoteuskirjeen 
luentojen japaniksi kääntäminen.  
 
Kolossalaiskirjeen luennot 
Alla on esimerkkejä Pasin selityksistä: 
 
” Paavali kirjoitti kirjeen varoittaakseen seurakuntaa sinne levinneestä harhaopista, joka oli eri 
uskontojen sekoitusta, synkretismiä. Siihen liittyi toisaalta asketismia (Kol 2:16), toisaalta enkelien ja 
muiden henkivaltojen palvontaa (Kol 2:18), ehkä myös ympärileikkausta vaadittiin (Kol 2:11).” 
 
” Paavali näki Galatiassa (Gal 5:1-6) ja Kolossassa aivan samoin: evankeliumia ei voi täydentää. Sen 
voi joko ottaa vastaan tai hylätä, mutta sitä ei voi muokata. Kolossalaisilla oli kyllä kaikki tarvittava 
usko ja tieto, mutta heidän tuli kasvaa sen tuntemisessa.” 
 
” Ennen käymistään vastaiskuun Kolossan harhaopettajia Paavali vielä antoi tunnustusta Kolossan 
seurakunnan järjestyksestä ja lujasta uskosta (Kol 2:5). Paavali ei halunnut antaa kuvaa, jonka 
mukaan Kolossan seurakunta olisi ollut täysin sekaisin. Ei, Paavali tiesi, että seurakunta oli oikealla 
pohjalla, mutta sinne tulleet harhaopettajat olivat sekoittaneet asioita. Nyt oli tullut aika korjata heidän 
tekemänsä tuho.” 
 
” Kaikkina aikoina tulee niitä, jotka haluavat julistaa omia näkyjään ja näkemyksiään uuden uskonnon 
perustana. Mutta kristillisellä uskolla ei ole kuin yksi perustus: Golgatan työ.”  
 
” Paavali näki kristityn ja ei-kristityn välisen eron hyvin jyrkkänä: kristitty on elämän puolella, ei-kristitty 
on kuoleman puolella (Kol 3:3-4). Nyt molemmat näyttävät elävän aivan samalla tavalla, mutta 
Kristuksen paluu - tai meidän joutumisemme hänen eteensä kuolemamme jälkeen - paljastaa 
kummalla puolella oikein olemme. Täällä ajassa ei rajaa elämän ja kuoleman välillä voida tehdä, sen 
tietää vain Jumala (vertaa Matt 13:24-30, vertaus pellon vehnästä ja rikkaviljasta).” 
 
” Herätykset ovat yleensä synnyttäneet myös uusia hengellisiä lauluja (Kol 3:16). Meidänkin 
virsikirjassamme ja Siionin Kanteleessa on muistoja monista herätyksistä, joita Jumala eri aikoina on 
antanut.” 



” Kristityt ovat maan suola (Matt 5:13). Siksi myös todistus Kristuksesta voi olla kirvelevä: synti 
paljastuu. Mutta puheemme ei ole vain "suolaista", vaan myös "suloista" = armon ja evankeliumin 
julistamista.” 
 
Evankeliumijuhla 
”Valtakunnallinen Evankeliumijuhla 2022 järjestettiin Karkun evankelisen opiston alueella 1.–3. 
heinäkuuta. Juhla järjestettiin teemalla ”Sinä pelastit minut”. Evankeliumijuhla on koko perheen 
hengellinen kesäjuhla, jonne on vapaa pääsy. Ohjelmassa on luvassa paljon yhteistä laulua ja 
raamatunopetusta upeita konsertteja unohtamatta.” (https://www.evankeliumijuhla.fi) 
Saimme osallistua tänäkin vuonna ”Eviksille”, tavata tuttuja ja uusia ystäviä, vaihtaa kuulumisia ja 
yhdessä miettiä lähetystyöstä ja elämän haavoittuvuudesta. Juhlan pääohjelmia on katsottavissa 
Youtuben kautta: esim. https://www.youtube.com/watch?v=ZqaWqyX2vjQ. 
 
Perheemme kuulumisia 
Poikamme Akira opiskelee kielitiedettä Hokkaidon yliopistossa. Hän tuli Suomeen viettämään 
kesälomaa. Matkallaan hän kävi Kreikassa, Bulgariassa, Serbiassa, Unkarissa ja Liettuassa 
kokeilemassa kielitaitojaan. Tyttäremme Maria menee Kiotoon vaihto-oppilaaksi ensi syksynä ja palaa 
Suomeen ensi keväänä. Poikamme Joshia jatkaa matematiikan opintojaan. Vaimoni, Sleyn Aasian 
aluekoordinaattori Anna-Kaisa jää kokonaan eläkkeelle elokuun aikana. 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Kiitos esirukouksesta ja taloudellisesta tuesta Sleyn internetlähetystyölle. 
- Pyydämme liittämään perheemme (Akira, Maria, Joshia, Anna-Kaisa ja Ken) esirukouksiinne. 
- Rukoilemme, että jokainen ihminen voisi elää turvassa missä kulloinkin asuu.  
- Rukoilemme kaiken sodan mahdollisimman pikaista päättymistä. 
 
Sleyn jumalanpalvelukset ovat verkossa: 
https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/ 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
 https://mediakirjasto.sley.fi/ 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
 
Siunattua kesän jatkoa! 
Lähetysterveisin, Ken Takaki (高木賢) 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ken Takakin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ken Takakin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa RA/2021/1127  

  


